
ELENCO C/C INTESTATI ALLA REGIONE
SEZNAM T/R NASLOVLJENIH NA DE˘ELO

REGIONI - DE˘ELE IRAP IRAP ADD. REG.
DE˘. DOD.

Amm.ni pubbl. Altri soggetti IRPEFJavne uprave Drugi subjekti

PIEMONTE - PIEMONT 699108 753103 799106
VALLE D’AOSTA - DOLINA AOSTE 315119 332114 455113
LOMBARDIA - LOMBARDIJA 286203 287201 288209
P.A. BOLZANO - Avt. pokr. BOCEN 11956398 11957396 11958394
P.A. TRENTO - Avt. pokr. TRIDENT 16847386 16849382 16852386
VENETO 338301 339309 340307
F.V. GIULIA - F.J.K. 108340 204347 296343
LIGURIA - LIGURIJA 12179164 12182168 12185161
E. ROMAGNA - EMILIJA ROM. 779405 802405 900407
TOSCANA - TOSKANA 432500 880500 658500
UMBRIA - UMBRIJA 258061 259069 260067
MARCHE - MARKE 149609 150607 151605
LAZIO - LACIJ 98062003 98069008 98076003
ABRUZZO - ABRUCIJ 216671 224675 228676
MOLISE 236869 243865 250860
CAMPANIA - KAMPANIJA 662809 669804 743807
PUGLIA - PULJA 836700 844704 852707
BASILICATA - BAZILIKATA 364851 373852 381855
CALABRIA - KALABRIJA 607887 853887 854885
SICILIA - SICILIJA 723908 591909 640904
SARDEGNA - SARDINIJA 430090 701094 996090
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INTESTATO A - NASLOVLJENO NA:

REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA - DE˘ELA ALI AVTONOMNA POKRAJINA

BOLLO DELL’UFF. POSTALE - ŒIG POÆTNEGA URADA
Codice Bancoposta - Koda Bancoposta

importo in lettere - znesek v årkah

IMPORTANTE: NON SCRIVERE NELLA ZONA SOTTOSTANTE - VAŒNO: NE PISATI NA SPODNJEM PROSTORU
importo in euro - znesek v evrih numero conto - ætevilka raåuna td
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CODICE FISCALE DEL VERSANTE
DAVÅNA KODA POLAGATELJA

REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA - DĔ ELA ALI AVTONOMNA POKRAJINA REGIONE O PROVINCIA AUTONOMA - DĔ ELA ALI AVTONOMNA POKRAJINA

CONTI CORRENTI POSTALI/POŒTNI TEKO¯I RA¯UNI - Attestazione di Versamento/Potrdilo o plaµilu - BancoPosta CONTI CORRENTI POSTALI/POŒTNI TEKO¯I RA¯UNI - Ricevuta di Versamento/Pobotnica o plaµilu - BancoPosta CONTI CORRENTI POSTALI/POŒTNI TEKO¯I RA¯UNI - Ricevuta di Accredito/Pobotnica o nakazilu -  BancoPosta

importo in lettere - znesek v årkah

BOLLO DELL’UFF. POSTALE - ŒIG POÆTNEGA URADA
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INTESTATO A - NASLOVLJENO NA: INTESTATO A - NASLOVLJENO NA:

ESEGUITO DA - VPLAÅAL JE:

CODICE TRIBUTO
KODA DAVKA

PERIODO DI RIFERIMENTO
REFERENÅNO OBDOBJE
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CODICE FISCALE DEL VERSANTE
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CODICE FISCALE DEL VERSANTE
DAVÅNA KODA POLAGATELJA

DENOMINAZIONE VERSANTE - NAZIV POLAGATELJA

COMUNE, DOMICILIO FISCALE - OB¯INA, DAV¯NI DOMICIL PROV. - POKR.

CODICE TRIBUTO
KODA DAVKA

PERIODO DI RIFERIMENTO
REFERENÅNO OBDOBJE



AVVERTENZE

“Il bollettino deve essere compilato in ogni sua parte (con inchiostro nero o blu)
e non deve recare abrasioni, correzioni o cancellature.
La causale è obbligatoria per i versamenti a favore delle Pubbliche
Amministrazioni.
Le informazioni richieste vanno riportate in modo identico in ciascuna delle
parti di cui si compone il bollettino.”

OPOZORILO

“Polo¡nica mora biti izpolnjena v vseh svojih delih (s µrnim ali modrim µrnilom)
in ne sme biti praskana, popravljena ali brisana. Pri pologih v korist javnih
uprav je obvezno navesti namembnost plaµila.
Zahtevane informacije morajo biti navedene na enak naµin na vseh delih
polo¡nice.”

AVVERTENZE

Il presente bollettino deve essere utilizzato dalle Amministrazioni
periferiche dello Stato, anche ad ordinamento autonomo, dagli ordi-
natori secondari di spese statali, nonché dalle Amministrazioni degli
organi costituzionali che effettuano i versamenti dovuti con emissio-
ne di titolo di spesa estinguibile mediante accreditamento alle perti-
nenti contabilità speciali di girofondi o negli appositi conti correnti
postali, nonché dagli enti pubblici diversi da quelli indicati (D.M.
emanato ai sensi dell’art. 30, comma 5, del decreto legislativo
15/12/97 n. 446).

NON SONO AMMESSI BOLLETTINI RECANTI CANCELLATURE
O CORREZIONI.

La ricevuta ha effetto liberatorio per la somma pagata dalla data
stampigliata dall’Agenzia postale.

OPOZORILO

Polo¡nico morajo uporabljati krajevni dr¡avni uradi, tudi z avtonom-
no ureditvijo, drugi naroµniki dr¡avnih stroœkov in uprave ustavnih
organov, ki polagajo dol¡ne vsote z izdajo plaµilnega naloga potom
nakazila na pristojna posebna knjigovodstva kro¡nih postavk ali na
posebne poœtne tekoµe raµune. Prav tako morajo uporabljati
polo¡nico druge javne ustanove (M.O. izdan v smislu 5. odstavka
µlena 30 pov. zak. odloka œt. 446 dne 15.12.97).

NISO SPREJEMLJIVE POLO˘NICE, KI SO BRISANE ALI
POPRAVLJENE.

Pobotnica velja kot potrdilo, da je bila vsota plaµana od datuma ¡iga
Poœtne agencije.

AVVERTENZE

Per i versamenti eseguiti in acconto, indicare anno e mese di erogazione
delle retribuzioni e dei compensi a fronte del versamento effettuato. Per il
versamento eseguito a saldo, indicare il solo anno cui si riferisce il versamento.

OPOZORILO

Pri plaµilih predujmov navesti leto in mesec izplaµila plaµ in honorarjev. Pri
plaµilih saldov navesti samo leto na katerega se polog nanaœa.

DENOMINAZIONE VERSANTE - NAZIV POLAGATELJA

COMUNE, DOMICILIO FISCALE - OB¯INA, DAV¯NI DOMICIL PROV. - POKR.

Codice tributo IRAP acconto
Koda davka IRAP predujem

Codice tributo IRAP saldo
Koda davka IRAP saldo

Codice tributo Addiz. Regionale
Koda dodatnega de¡elnega davka

3 8 1 0

3 8 0 0

3 8 0 2


